
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 06 DE 20 DE MARÇO DE 2009.

                     O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

 

Homologar  a  Resolução  nº.  130/2008  emitida  ad  referendum,  com  a

seguinte alteração:

I – Exonerar a servidora Maria Aparecida Farias de Souza Nogueira,  do

cargo de Chefe da Auditoria Interna;

II  –  Indicar  o  servidor  Técnico  Administrativo  FRANZ  MACIEL

MENDES, matricula SIAPE nº. 1545971 para exercer o cargo de Chefe da Auditoria Interna

da UFGD.

Prof. Dr. Damião Duque de Farias
Presidente 

 

SOC/UFGD  - (0xx67)3411-3661- fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070


	RESOLUÇÃO Nº. 06 DE 20 DE MARÇO DE 2009.

